報道関係者各位

伊 万 里 市

佐賀県 伊万里市

〒848‐8501
佐賀県伊万里市立花町1355‐1
Tel 0955-23-2111（代表）
Fax 0955-23-6113（代表）

Press
Release

～ 人がいきいきと活躍する 幸せ実感のまち ～

令和４年２月４日

ビジネスコンテストの提案発表会を行います

本市が開催している、地域課題を解決するための施策を慶應義塾大学の学生が提案す

るビジネスコンテストの集大成となる提案発表会を、下記のとおり行います。

記

１ 日時 令和 4 年 2 月 5 日（土）午後 1 時から 4 時まで

２ 会場 伊万里市民図書館ホール

３ 課題 「関係人口の創生を通じた郷土愛の醸成」をテーマとして、実行主体

     を市とした施策の提案を行う

４ 登壇 慶應義塾大学ＳＦＣ（湘南藤沢キャンパス）桑原武夫研究会に所属す

     る大学生

５ 形式 8 組の発表と質疑

     ※大学生はオンラインで参加

※市では現在、令和３年３月２２日に「伊万里市、学校法人慶應義塾 慶應義塾大学

ＳＦＣ研究所及び一般社団法人ＩＮＳＰＩＲＥのデジタルマーケティング活用に

関する覚書」を締結しており、このビジネスコンテストはこの覚書に基づき開催す

るものです

問合先
 総合政策部情報政策課
 シティプロモーション推進室

担当 林
電話 0955－23－4313